
410  

e  

PROPOSTA ATUALIZADA  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N° 00028/2023 - Sistema de Registro de Pregos 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jericó—PB. 

PROPONENTE: CLINICA DE RADIOLOGIA ALTO OESTE LTDA 
CNPJ n° 12.738.829/0001-75 
R ANTISTENES DIOGENES, 48 
CENTRO - PAU DOS FERROS - RN - 59900-000 
(84) 3316-2010 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00028/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
15 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA EXAME 25 495.00 12.375,00 

TORÁCICA 
16 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBRO EXAME 10 495.00 4.950,00 

SUPERIOR ? UNILATERAL (OMBRO: BRAÇO, 
COTOVELO; ANTEBRAÇO: PUNHO,  MAO)  

19 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE SEIOS DA FACE EXAME 5 495,00 2.475,00 
22 RESSONANCIA MAGNÉTICA DO SACRO COCCIX EXAME 5 495,00 2.475,00 

Total: 22.275,00 

Jericó - PB, 03 de Maio de 2023. 

tÍ_t,c "is 
CLINICA DE RADIOLOGIA ALTO OESTE LTDA 
12.738.829/0001-75 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 5F73.34F1.9357.8FB9.B268.E686.7104.F62C. 
Proposta vencedora. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

98

98



PROPOSTA ATUALIZADA  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N° 00028/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jericó—PB. 

PROPONENTE: CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM SANTA CECILIA LTDA — ME 
CNPJ n°07198.918/0001-36 
R CEL. JOAO CARNEIRO, 368 — TERREO 
CENTRO - POMBAL - PB - 58840-000 
(83) 3431-2020 
CLINICASANTACECILIA@HOTMAIL.COM  

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00028/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
2 DENSITOMETRIA OSSEA COM LAUDO MÉDICO EXAME 10 128.00 1.280.00 

RADIOLOGISTA 
4 RADIOGRAFIA DE ABDOME SIMPLES COM EXAME 10 59,50 595,00 

LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 
6 RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA  (APE  EXAME 10 64,50 645,00 

PERFIL) COM LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 
8 RADIOGRAFIA DE JOELHO ( AP +LATERAL ) COM EXAME 8 54.50 436700 

LAUDO MEDICO 
11 RADIOGRAFIA DINÂMICA DE COLUNA LOMBAR EXAME 8 69,50 556,00 

(AP E PERFIL )COM LAUDO MEDICO 
RADIOLOGISTA 

25 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 20 339,00 6.780,00 
LOMBAR 

27 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 25 360.00 9.000,00 
LOMBO SACRA 

29 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 10 545,00 5.450.00 
INFERIOR 

31 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 15 550,00 8.250,00 
SUPERIOR 

33 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 20 670,00 13.400,00 
TOTAL 

34 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 15 85000 12.750,00 
TOTAL COM CONTRASTE 

37 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TORAX EXAME 70 410.00 28.700,00 
42 USG  OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA EXAME 15 270,00 4.050,00 

Total: 91.892.00 

Jeric6 - PB, 03 de Maio de - 2023. 

r) 
T 0 D IA feSTI GEM SANT-A—CECILIA LTDA — ME 

07.198.91 /0001-36 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 5F73.34F1.9357.8FB9.B268.E686.7104.F62C. 
Proposta vencedora. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

99

99



e 

• 

PROPOSTA ATUALIZADA  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N° 00028/2023 - Sistema de Registro de Pregos 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jerico—PB. 

PROPONENTE:  CLINICAL SERVICE  — CLINICA MEDICA E DE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 
CNPJ n°45.597.122/0001-45 
R AMÉRICO HERMENEGILDO, 523 
CENTRO - CATOLE DO ROCHA - PB - 58884-000 
(83) 9654-5180/ (0000) 00 
clinicathiagoanizio©gmail.com  

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00028/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
3 ESCANOMETRIA EXAME 10 128.00 1.280,00 
5 RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP E EXAME 10 54.50 545,00 

PERFIL) COM LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 
7 RADIOGRAFIA DE COLUNA TOTAL (PA E PERFIL) EXAME 8 149,50 1.196,00 

COM LAUDO MÉDICO RADIOLOGISTA 
9 RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE EXAME 8 69.50 556.00 

.(FN+MN+LATERAL+HIRTZ)COM LAUDO MÉDICO 
RADIOLOGISTA 

10 RADIOGRAFIA DE TÓRAX AP E PERFIL COM EXAME 20 69,50 1.390,00 
LAUDO MEDICO RADIOLOGISTA 

13 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA EXAME 25 494.00 12.350,00 
'CERVICAL /PESCOÇO 

17 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE MEMBROS EXAME 25 498,00 12.450,00 
INFERIORES ?UNILATERAL(COX0 FEMURAL. 
COXA: JOELHO; PERNA. TORNOZELO; PÉ) 

18 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE OSSO EXAME 5 498,00 2.490,00 
TEMPORAIS (OUVIDO) 

20 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE SELA TURSICA EXAME 5 495.00 2.475,00 
24 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 15 340,00 5.100,00 

CERVICAL 
26 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DA COLUNA EXAME 8 550,00 4.400,00 

LOMBAR COM CONTRASTE 
28 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE EXAME 8 312,00 2.496,00 

FACE/SEIOS DA FACE/ARTIC ULAÕES 
TEMPORO?MANDIBULARES 

30 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 15 706.00 10.-56-0,00.  
INFERIOR COM CONTRASTE 

32 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOME EXAME 10 705,00 7.050,00 
SUPERIOR COM CONTRASTE 

35 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO EXAME 35 304,50 10.657,50 
36 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO EXAME 12 455.00 5.460.00 

COM CONTRASTE 
38 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TÓRAX EXAME 18 660.00 11.880.00 

COM CONTRASTE 
39 TOMOGRAFIA COMPUTADORIZIDA DO TRATO EXAME 15 670.00 10.050,00 

URINÁRIO 

S .'  

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 5F73.34F1.9357.8FB9.B268.E686.7104.F62C. 
Proposta vencedora. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

100

100



40  USG  ABDOME TOTAL EXAME 20 180,00 3.600,00 
41  USG  ARTICULAÇÃO OMBRO EXAME 20 200,00 4.000,00 

Total: 110.015,50 

Jericó - PB, 03 de Maio de 2023. 

CLIN AL  SERVICE  — CLINICA MEDICA E DE SER VICOS ESPECIALIZADOS LTDA 
45.5 .122/0001-45 

• 

• 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 5F73.34F1.9357.8FB9.B268.E686.7104.F62C. 
Proposta vencedora. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

101

101



PROPOSTA ATUALIZADA  

REF.:  PREGÃO PRESENCIAL N° 00028/2023 - Sistema de Registro de Preços 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços especializados na realização de exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jericó-PB. 

PROPONENTE: INSTITUTO DE RADIOLOGIA DE CAICO LTDA 
CNPJ n° 09.376.435/0001-00 
R MANOEL ELPIDIO. 178 
PENEDO - CAICO - RN - 59300-000 
(84) 3417-1232/ (84) 9962 
institutoderadiologia10@hotmail.com  

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o 
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido 
certame - Pregão Presencial n° 00028/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a 
proposta inicial devidamente atualizada: 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL 
1 ANGIORRESSONANCIA CEREBRAL SEM EXAME 10 500,00 5.000,00 

CONTRASTE 
12 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA BACIA EXAME 8 495,00 3.960,0C 
14 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE COLUNA LOMBO EXAME 25 -495,00 12.375,00 

SACRA 
21 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DO CRÂNIO EXAME 25 495,00 12.375,00 
23 SEDAÇÃO PARA EXAMES DE IMAGENS EXAME 5 500,00 2.500,00 

Total: 36.210,00 

Jeric6 - PB, 03 de Maio de 2023. 

• INSTITUTO DE RADIOLOGIA DEtAICO LTDA 
09.376.435/0001-00 

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:59. Validação: 5F73.34F1.9357.8FB9.B268.E686.7104.F62C. 
Proposta vencedora. Doc. 44143/23. Data: 25/05/2023 14:20. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

102

102


